ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе
по продаже муниципального движимого имущества

с. Долгодеревенское 						                02 апреля 2015г.

Организатор аукциона: Комитет по управлению и земельным отношениям Сосновского муниципального района.

Основание для заседания аукционной комиссии: извещение о проведении аукциона, опубликованное 27 февраля 2015 г. в газете Сосновская Нива и размещенное на Интернет сайтах www.torgi.gov.ru, www.shelsosna.ru.

Место заседания аукционной комиссии: КУИиЗО СМР расположенный по адресу: Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.21, каб.23 (Отдел по управлению имуществом КУИиЗО СМР).

Заседание открыто в 10 час. 00 мин.

Предмет аукциона: Продажа муниципального движимого имущества.

Объекты аукциона:

Лот №1: Автотранспортное средство марки ГАЗ - 31105, государственный номер Т 069 УТ 74 VIN X9631105061325444, 2006 года выпуска, мощность 96,0,  двигатель бензиновый, цвет кузова (кабины, прицепа) сильвер, кузов (кабина, прицеп) № 31105060106872, категория ТС «В».
На заседании аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе  по продаже муниципального движимого муниципального имущества, присутствовали:

       Председатель комиссии: Меркушкин А.Г.
       Члены комиссии:
       Быкова О.Л.
       Смирнова И.А.
       Колосова Т.П.
       Синцова Е.С.;
       Секретарь комиссии: Пащенко Н.С.

       Кворум имеется.
Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже муниципального движимого имущества:
Лот №1: Автотранспортное средство марки ГАЗ - 31105, государственный номер Т 069 УТ 74 VIN X9631105061325444, 2006 года выпуска, мощность 96,0,  двигатель бензиновый, цвет кузова (кабины, прицепа) сильвер, кузов (кабина, прицеп) № 31105060106872, категория ТС «В».
Комиссия установила:
До окончания  указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе 27 марта 2015 года 17 час. 00 мин. (время местное) заявки не зарегистрированы.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет от даты подведения итогов настоящего аукциона.

Председатель
комиссии	                                      _______________________            Меркушкин А.Г.
Члены аукционной комиссии:	    _______________________             Быкова О.Л.

  ____________________         Колосова Т.П.

  ____________________         Смирнова И.А.

  ____________________    	     Синцова Е.С.

____________________          Пащенко Н.С.